                          ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МАЛОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «»  2022г.                                 №                                        х. Малая Каменка                                                                             
Об утверждении отчета о ходе работ
 муниципальной программы Малокаменского
сельского поселения «Энергоэффективность и развитие промышленности и энергетики» по результатам за 2021 год
          В соответствии с Постановлениями Администрации Малокаменского сельского поселения от 13.09.2013 № 79 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Малокаменского сельского поселения», от 07.12.2018 № 53/1 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Малокаменского сельского поселения», от 29.12.2018 №68 «Об утверждении муниципальной программы Малокаменского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие промышленности и энергетики»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

           1. Утвердить отчет о ходе работ муниципальной программы Малокаменского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие промышленности и энергетики» по результатам за 2021 год согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Малокаменского сельского поселения.
3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.п. Главы Администрации

Малокаменского сельского поселения 


                    Ю.К. Погребнов

Приложение к постановлению

Администрации Малокаменского сельского поселения

от г.  №

ОТЧЕТ

об исполнении плана  реализации муниципальной программы: «Энергоэффективность и развитие промышленности и энергетики» за  2021 год

	№ п/п
	Номер и наименование 


	Ответственный 
 исполнитель, соисполнитель,  участник 
  (должность/

ФИО) <1>
	Результат 

реализации  (краткое описание)
	Факти-ческая дата начала   
реали-зации

	Фактическая дата окончания
реализации, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы бюджета Каменского района на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Объемы неосвоенных средств и причины их неосвоения
<2>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	предусмотрено сводной бюджетной росписью
	факт на отчетную дату <2>
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.
	Подпрограмма1 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальных учреждениях
	Администрация Малокаменского сельского поселения

	Повышение энергетической эффективности
	
	
	
	
	
	

	1.1
	Основное мероприятие 1.1.
Установка/замена приборов учета потребляемых энергоресурсов, в том числе приобретение, оплата выполнения необходимых проектных работ, предшествующих установке/замен
	Администрация Малокаменского сельского поселения

	
	
	
	
	
	
	.

	1.2
	Основное мероприятие  1.2. Приобретение энергосберегающего оборудования и материалов
	Администрация Малокаменского сельского поселения

	
	
	
	
	
	
	

	2.
	Подпрограмма 2
«Развитие и 
модернизация электрических сетей, включая сети уличного освещения»

	Администрация Малокаменского сельского поселения

	Поддержание санитарных норм
	
	
	-
	-
	-
	

	2.1
	Основное мероприятие 2.1. Разработка проектной документации на строительство и реконструкцию объектов электрических сетей
	Администрация Малокаменского сельского поселения

	
	
	
	
	
	
	

	2.2
	Основное мероприятие 2.2.

Строительство и реконструкция объектов электрических сетей
	Администрация Малокаменского сельского поселения

	
	
	
	
	
	
	

	2.3
	Основное мероприятие 2.3.

Приобретение 
оборудования и материалов для развития и восстановления объектов электрических сетей
	Администрация Малокаменского сельского поселения

	
	
	
	
	
	
	

	2.4
	Основное мероприятие 2.4. Разработка проектной документации на строительство и реконструкцию объектов электрических сетей наружного (уличного) освещения
	Администрация Малокаменского сельского поселения

	
	
	
	
	
	
	

	2.5
	Основное мероприятие 2.5. Строительство и
 реконструкция объектов электрических сетей наружного (уличного) освещения
	Администрация Малокаменского сельского поселения

	
	
	
	
	
	
	

	2.6
	Основное мероприятие 2.6.

Приобретение 
оборудования и материалов для развития и восстановления объектов электрических сетей наружного (уличного) освещения
	Администрация Малокаменского сельского поселения

	
	
	
	
	
	
	

	3.
	Подпрограмма 3
«Развитие 
газотранспортной системы»
	Администрация Малокаменского сельского поселения
	
	Сентябрь 2021г.
	Декабрь 2021 г.
	6175,0
	6175,0
	6164,7
	

	3.1
	Основное мероприятие 3.1.

Разработка проектной документации на строительство и реконструкцию объектов газоснабжения (включая расчет проектных и изыскательных работ с прохождением Госэкспертизы)
	Администрация Малокаменского сельского поселения
	Удовлетворенность населения Малокаменского сельского поселения газоснабжением
	
	
	6175,0
	6175,0
	6164,7
	

	3.2
	Основное мероприятие 3.2.

Строительство и
 реконструкция объектов газоснабжения
	Администрация Малокаменского сельского поселения
	
	
	
	
	
	
	

	3.3
	Основное мероприятие 3.3.

Строительство и 
реконструкция автомобильных газонаполнительных компрессорных станций


	Администрация Малокаменского сельского поселения
	
	
	
	
	
	
	

	4.
	Подпрограмма 4
«Расширение использования возобновляемых
источников энергии»
	Администрация Малокаменского сельского поселения
	Удовлетворенность населения Малокаменского сельского поселения газоснабжением
	
	
	
	
	
	

	4.1
	Основное мероприятие 4.1.

Строительство объектов
 энергетики, функционирующих на основе использования возобновляемых источников энергии
	Администрация Малокаменского сельского поселения
	
	
	
	
	
	
	

	4.2
	Основное мероприятие 4.2.

Организация производства комплектующих для объектов энергетики, функционирующих на основе использования возобновляемых источников энергии


	Администрация Малокаменского сельского поселения


	
	
	
	
	
	
	








